
SRAM RED E-TAP
Vodítko road OVERSIZE (RD5)

Návod pro typy vodítek
RD5 C35/C60/E60  
 

Děkujeme za nákup. Prosím důkladně čtěte návod a postupujte podle něj.
(Záruka není platná pokud nejsou dodrženy následující instrukce)

Potřebné nástroje
Pro úspěšnou instalaci OSPW+ vodítka bude třeba následující:

A. Pinzeta 
B. T7 Torx klíč

Original měnič

Použijte T7 torx klíčr k odnětí 
trúhelníkového krytu měniče.
PS. A: T7 Torx klíč
       B: Trojúhelníkový kryt

K vyjmutí čepu použijte pinzetu nebo 
podobný nástroj. Dávejte pozor, aby 
čep rychle nevyskočil.

Rozložený pohled

A: Tělo měniče
B: Torx šroub
C: Trojúhelníkový kryt
D: Čep
E: Pružina
F: Originální vodítko

Pozor: prosím za�xujte pružinu
PS. A: Pružina

Nachystejte si OSPW+ vodítko.

Nejlepší pozice po instalaci

Nejmenší
pastorek

Největší 
pastorek

Nejmenší
převodník

Největší 
převodník

Více než 10°  
a méně 
než 30°

Více než 0°  
a méně 
než 30°

Nejprve připevněte OSPW+ 
vodítko do těla měniče. 
Netlačte až do konce a nechte 
si prostor pro otáčení.

Jemně našroubujte trojúhelníkový 
kryt , pomocí T7 torx klíče 
(nepřetahujte, hrozí prasknutí)
PS.  A: Vymezovací šroub 
        B: Zarážka (stopper)

Vsuňte čep. Držte přitom vodítko měniče.

Vylepšení je kompletní.

Umístěte vymezovací šroub před 
zarážkou (stopper) a pevně držte 
tělo a vodítko přehazovačky.
PS.  A: Vymezovací šroub 
        B: Zarážka (stopper)

Čep

A:

Adaptéry pro kazety s více zuby

Odsazení Odsazení




